
r
UCHWALA NR XXXVII/170/2009
RADY GMINY W ROKIETNICY

z dnia 2 grudnia 2009 roku

W sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2009r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym IDz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz.159l z późn.zm./ oraz art. 184 ust.l ustawy
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104
z późno zm.) Rada Gminy w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ l

/

l. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2009 r. o kwotę
wtym:
dochody bieżące kwota
- wpływy z podatku rolnego od osób fizycznych kwota
-część oświatowa subwencji ogólnej kwota
-dotacja z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej kwota

- wpływy z usług /odpłatność za ścieki/ kwota

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2009 r. o kwotę
wtym:
dochody bieżące kwota
-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin kwota

Pismo Min. Fin. ST5/4822/40gIBKU/09 z dn. 25.11.2009r.
Pismo Min. Fin. ST5/4822/41gIBKU/09 z dn. 25.11.2009r.
Umowa nr 3051/15/09 z dn. 05.11.2009r.
Pismo Woj. Pod. F.VI-3011-2/74/09 z dn. 15.10.2009r.

63.694,00

63.694.00
12.000,00
34.694,00

5.000,00
12.000,00

8.000,00

8.000.00

8.000,00

3.Szczegółowe kwoty w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 1
do niniejszej uchwały.

§2

1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2009 r. o kwotę
iprzeznacza na;
wydatki bieżące kwota
- wpłaty na rzecz Izb rolniczych w wysokości 2% z wpływu
z podatku rolnego od osób fizycznych kwota
- 'wypłata diet dla radnych za pracę w komisjach sesjach Rady Gminy kwota
-remont centralnego ogrzewania w Szkole Podstawowej w Tapinie kwota
-niwelacja terenu, urządzenie zieleni w postaci zasadzenia drzew
ikrzewów na obiekcie sportowym w Rokietnicy kwota
-bieżące utrzymanie sieci kanalizacyjnej kwota
-bieżące utrzymanie oświetlenia ulicznego kwota

63.694,00

63.694.00

240,00
11.760,00
34.694,00

6.300,00
8.700,00
2.000,00



2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2009 r. o kwotę
w tym:
wydatki bieżące kwota
- bieżący remont dróg gminnych w związku z usuwaniem skutków
klęsk żywiołowych kwota "

8.000,00

8.000,00

8.000,00

3.Szczegółowe kwoty w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

l.Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy działami oraz paragrafami
klasyfikacji budżetowej o kwotę 43.150,24

2. Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków określa załącznik nr 3
do niniejszej uchwały.

§4

/

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§ 5

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi komisjami Rady Gminy.

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia



Załącznik nr 1
Do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XXXVW170/2009 z dnia 2 grudnia 2009 roku

L Zwiększenia dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału iparagrafu kwota
756 DOCHODY OD OSOB PRW ANYCH, OD 12.000,00

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH
OSOBOWOSCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

75616 Wpływy z pod. rolnego, pod. leśnego, pod. od 12.000,00
spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych
od osób fizycznych
Dochody bieżące 12.000,00

0320 Podatek rolny 12.000,00
758 RÓZNE ROZLICZENIA 34.694,00

75801 Cześć oświatowa subwencji ogólnej dla jst 34.694,00
Dochody bieżące 34.694,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 34.694,00
900 GOSPODARKA KOMUNALNA 12.000,00

IOCHRONA ŚRODOWISKA
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12.000,00

Dochody bieżące 12.000,00
0830 Wpływy z usług 12.000,00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 5.000,00
92601 Obiekty sportowe 5.000,00

Dochody bieżące 5.000,00
2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 5.000,00

realizację zadań bieżących jednostek sektora
finansów publicznych

X X X Razem 63.694,00

II. Zmniejszenia dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
600 TRANSPORT IŁĄCZNOSC 8.000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 8.000,00
Dochody bieżace 8.000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 8.000,00
realizację własnych zadań bieżących gmin

X X X Razem 8.000,00



Załącznik li 2
Do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XXXVII/170/2009 z dnia 2 grudnia 2009 roku

I. Zwiększenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

r-'\i

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
010 ROLNOCTWO I ŁOWIECTWO 240,00

01030 Izby Rolnicze 240,00
Wydatki bieżące 240,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 240,00
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 11.760,00
75022 Rady gmin 11.760,00

Wydatki bieżące 11.760,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11.760,00

801 OSWIATA I WYCHOWANIE 34.694,00
80101 Szkoły podstawowe 34.694,00

Wydatki bieżące 34.694,00
4270 Zakup usług remontowych 34.694,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 10.700,00
I OCHRONA ŚRODOWISKA

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8.700,00
Wydatki bieżące 8.700,00

4430 Różne opłaty i składki 8.700,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2.000,00

Wydatki bieżące 2.000,00
4430 Różne opłaty i składki 2.000,00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 6.300,00
92601 Obiekty sportowe 6.300,00

Wydatki bieżące 6.300,00
4300 Zakup usług pozostałych 6.300,00

X X X Razem 63.694,00

II. Zmniejszenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
600 TRANSPORT IŁĄCZNOŚĆ 8.000,00

60078 Usuwanie skutków klesk żvwiołowvch 8.000,00
Wydatki bieżące 8.000,00

4270 Zakup usług remontowych 8.000,00
X X X Razem 8.000,00



[
Załącznik nr 3

Do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy
Nr XXXVIV170/2009 z dnia 2 grudnia 2009 roku

Przeniesienia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Lp. Dział, Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Zmniejszenie Zwiększenie
rozdział,
paragraf

1. 400 WYTWARZANIE I ZAOP ATRYW ANIE 5.000,00 5.000,00
W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ
I WODĘ

40002 Dostarczanie wody 5.000,00 5.000.00
4260 Zakup energii - 5.000,00
4270 Zakup usług remontowych 5.000,00 -

2. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 8.000,00 8.000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8.000,00 8.000.00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 8.000,00
4260 Zakup energii 8.000,00 -

') 754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE 5.000,00,). -
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

75412 Ochotnicze straże pożarne - 5.000.00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5.000,00

4. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 9.030,24 9.030,24
75023 Urzędy Gmin 9.030,24 9.030.24
4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 9.030,24 -
4410 Podróże służbowe krajowe 3.000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń - 6.030,24

socjalnych
5. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 13.600,00 13.600,00

80101 Szkoły podstawowe 13.600,00 -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.600,00 -
4260 Zakup energii 7.000,00 -
80110 Gimnazja - 6.600.00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych - 6.600,00

i książek
80114 Zespoły obsługi ekonomiczno- - 7.000.00

administracyjnej szkół
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek - 7.000,00

budżetowych
- zakup programu płace kwota 7.000,00

6. 852 POMOC SPOŁECZNA 7.520,00 2.520,00
85212 Swiadczenia rodzinne, świadczenia 500,00 500.00

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 500,00



4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 500,00 -
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 7.020.00 20.00
opiekuńcze

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7.020,00 -
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń - 20,00

socjalnych
85295 Pozostała działalność - 2.000.00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2.000,00

X X Razem 43.150,24 43.150,24


